402
Kocmier

Lucrum

Super Civitatem litteralem Castellam Capitaneam Bransford
tenoris talis Franciscus Joannes in hunc locum Leonovichii
Bransfordensis et Capitaneus Tibi Nobili Gregorio olim Pauli Ho
mier de Kocmieri heredi ex omnibus bonis tuis mobilibus
et immobilibus Vigore Regio et nra Capitaneam aucte mandamus
ut in Terminis Quadragesimalium ac Casuarum officii Capitaneam Castellam
Bransford feria secunda in Luna Regia Bransford proce
celebrandis pte et peremptorie compareas Ad Instantiam
Hic Joannis olim Nicolai Kocmier de eadem Kocmier
heredi Actoris qui se citat ad Inscriptionem tuam Castellam
Capitaneam Bransford que mediante submissis et inscriptis te et
actori certum et liquidum debui mutuatelq pecunie
summam quindecim floren Polon pro tempore certo in in
scriptiore specificato iam pretento sub radio simili solvere
et non solvisti per quod radio simili summa succubus
ad quod super te et bonis tuis decernendi Una cum soluta
ne summa essentialis Civitatis iudicis si respiciat et ser
vium eundem attentatum Datum in Luna Regia Bransford
feria secunda post Dominicam Octavi Quadragesimalium
pro Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquage
simo Civitatis Copiam Sigilli Ministris Regni Gentibus
Proviclus Joannes Hic hac ab Una integro ante Terminum
pretento septimo in bonis Civitatis propriis perfidie et publicasse
receptis Memoratus Actor Civitatem supra nominatum ad offi
cium pte per Hunc Regni Gentem Nobilem Albertum Hic
do iudicis et mar et non comparuit in loco suo pro toto
ex Regesti ordine ac admissione officii pntis iudicis Condit

Borowski

Lucrum

Super Civitatem litteralem Castellam Capitaneam Bransford tenoris
talis Franciscus Joannes in hunc locum Leonovichii Bransford
et Capitaneus Tibi Nobili Laurentio filio Nobilibus Mathis
Miermiski ex omnibus bonis tuis Vigore Regio et nra Capitaneam
auctoritate mandamus ut in Terminis Quadragesimalium ac Casuarum
officii Capitaneam Castellam in Luna Regia Bransford feria secun
da post Patam pntis Civitatis proce celebrandis pte et
peremptorie compareas Ad Instantiam Hic Benedicti
olim Adam Borowski de Borowd Serepans heredi Actoris
qui se citat Ideo quia tu in Contractu Civitatis et libertatis
Regni

Regni quibus Thelonea in Pallatinata Podlachis
 sunt sublata ausus ab eodem Actore in Via libera bene
 cum Honoribus auctoritate Castellat erit in Via libera
 iusti et in Thelonei recipere et ex parte prout re
 cepisti et exegisti per quod p[ro]d[uct]o mille marca[m] p[ro]d[uct]o
 succubasti ad quod super te decernend[um] una cum resp[on]ditio[n]e
 p[ro]d[uct]o Thelonei Curatis Judo[rum] res resp[on]ditio[n]is et p[ro]b[is]
 omnibus intore satisfactorius Datum in Curia Regia Pra[es]b[iter]i
 Dec[em]bris secunda post Dominica[m] alibi quadragesimo pro
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo
 Memoratus Actor Civitatis supra nominati ad officium p[ro]curatoris
 per Administrato[rum] Regni Generali[um] Nobiliss[im]o Albertum
 Tholochi iuridice clamavit et non comparuit in iure suo pro
 toto ex Regum ordine admissio[n]e[m] Officii p[ro]curatoris iudi
 cialiter condemnavit.

Perkonki Lucrum

Super Citationem literalem Castren[sem] Capitane[um] Bransec
 tenens eidemodi Franciscus Joannes in h[ab]itu oron Lesmond
 thi Bransec et Capitaneus sibi Nobili Cyriano de[m] Al
 berni Perkonki ex omnibus bonis mobilibus et immobilibus
 Ergone Regio et in Capli authe mandamus et volum[us] offi
 cio nostro in Terminis quod vellam[us] ac Caspam officij capi
 tan[is] Castren[sem] Bransec Moria secundo post Data[m] p[ro]curatoris
 Curia[m] p[ro]xime in Curia Regia Bransec celebrand[um] p[ro]curatoris
 et p[ro]curatoris comparere Ad Instancia[m] Nobiliss[im]i Danielis
 Laubi Perkonki qui re agit ideo Curia huius Contraria
 iurium et libertatum Regni quibus Thelonea in Pallatinata
 in p[ro]d[uct]o sunt sublata ausus et ab eode[m] Actore in Via
 libera sub oppido Bransek discedenti ex eod[em] oppido ex Terminis quod
 vellam[us] versus Terminis sua bonor[um] p[ro]d[uct]o comparatib[us] duas breves alias p[ro]
 p[ro]d[uct]o Valoris viginti quatuor florenor[um] p[ro]d[uct]o in Via curia
 rumpi et in iure Thelonei recipere et ex torquere prout re
 cepisti et exegisti per quod in p[ro]d[uct]o mille marca[m] p[ro]d[uct]o
 incidisti ad quod super te et bonis tuis omnibus decernend[um]